附件2
	
xx学院（系、部）教师名册

	序号
	姓名
	备注
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	2
	　
	　

	3
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	6
	　
	　

	7
	　
	　

	



	XX学院（系、部）参加教学竞赛决赛教师推荐表

	序号
	姓名
	组别
	预赛成绩
	学生评教排名及相应得分

	
	
	
	
	2016-2017-2
	2017-2018-1
	2017-2018-2
	2018-2019-1
	总分

	
	
	
	
	排名
	得分
	排名
	得分
	排名
	得分
	排名
	得分
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


备注：推荐人员按成绩高低排序，如超出推荐名额将按成绩从低分到高分删减。
